

M. Zülau Holding ApS
Asger Jorns Vej 22, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 71 25 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Mogens Zülau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Zülau Holding ApS Asger Jorns Vej 22 7430 Ikast
	Telefon: 96 60 40 12
	CVR-nr.: 30 71 25 95
	Stiftet: 5. juli 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Zülau
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Associerede virksomheder	Zülau A/S, Ikast-Brande H. Zülau Holding ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele i den associerede virksomhed Zülau A/S, da virksomheden har været præget af COVID19, og ikke kender de fulde økonomiske konsekvenser af nedlukningen. Ledelsen i Zülau A/S forventer dog, at de statslige hjælpepakker vil afbøde dele af det indtægtstab, som Zülau A/S lider som følge af nedlukningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -640 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-5.000
Bruttoresultat	-5.625	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-624.299	1.484
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.249	-12.914
Resultat før skat	-640.173	-16.430
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-640.173	-16.430
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-624.299	1.484
Disponeret fra overført resultat	-15.874	-17.914
Disponeret i alt	-640.173	-16.430

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	997.096	1.621.395
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>997.096</u>	<u>1.621.395</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>997.096</u>	<u>1.621.395</u>
	Aktiver i alt	<u>997.096</u>	<u>1.621.395</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	572.413	1.196.712
6	Overført resultat	80.669	96.543
	Egenkapital i alt	<u>778.082</u>	<u>1.418.255</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	149.216	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.798	156.405
	Anden gæld	15.000	46.735
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.014</u>	<u>203.140</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>219.014</u>	<u>203.140</u>
	Passiver i alt	<u>997.096</u>	<u>1.621.395</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele i den associerede virksomhed Zülau A/S, da virksomheden har været præget af COVID19, og ikke kender de fulde økonomiske konsekvenser af nedlukningen. Ledelsen i Zülau A/S forventer dog, at de statslige hjælpepakker vil afbøde dele af det indtægtstab, som Zülau A/S lider som følge af nedlukningen.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.724	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.525</u>	<u>12.914</u>
	<u>10.249</u>	<u>12.914</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>424.683</u>	<u>424.683</u>
Kostpris 31. december	<u>424.683</u>	<u>424.683</u>
Opskrivninger 1. januar	1.196.712	1.195.228
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-624.299</u>	<u>1.484</u>
Opskrivninger 31. december	<u>572.413</u>	<u>1.196.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>997.096</u>	<u>1.621.395</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Zülau A/S	Ikast-Brande	33 %
H. Zülau Holding ApS	Ikast-Brande	50 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.196.712	995.228
Regulering primo	0	200.000
Resultatandel	<u>-624.299</u>	<u>1.484</u>
	<u>572.413</u>	<u>1.196.712</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	96.543	314.457
Årets overførte overskud eller underskud	-15.874	-17.914
Regulering primo	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<u>80.669</u>	<u>96.543</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		